Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 8694687 FT n. 31 del CF: 04186200988 FLEX INDUSTRIES SRL SOCIETA' 23/12/2022 31/01/2023 2022-32003-2.02.01.05.999-2 Z72389914E 2.022,00 04/09/2023 216
444 20/12/2022 UNIPERSONALE 29/08/2023
2022/255
2023 8911658 FT n. 2/FE del CF: PNZFNC50C16G479N FRANCO PANZINI 26/01/2023 25/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.009-1 800,00 07/07/2023 132
12 26/01/2023 07/07/2023
2022/253
2023 9174787 FT n. FATTPA CF: CMPFNC43B17H645M FRANCESCO CAMPANALE 07/03/2023 06/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 28.286,18 13/07/2023 98
73 2_23 del 03/07/2023
06/03/2023 2021/256
2023 9143616 FT n. 1PA del CF: RSSGBR53H10H501M Rossi Gilberto 02/03/2023 01/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 12.272,90  13/07/2023 103
80 02/03/2023 13/07/2023
2021/256
2023 9143616 FT n. 1PA del CF: RSSGBR53H10H501M Rossi Gilberto 02/03/2023 01/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 12.742,88  13/07/2023 103
80 02/03/2023 13/07/2023
2023/86
2023 9143616 FT n. 1PA del CF: RSSGBR53H10H501M Rossi Gilberto 02/03/2023 01/04/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 485,81  13/07/2023 103
80 02/03/2023 13/07/2023
2019/217
2023 9143616 FT n. 1PA del CF: RSSGBR53H10H501M Rossi Gilberto 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 212,86  13/07/2023 103
80 02/03/2023 13/07/2023
2022/70
2023 9192184 PAnN. 4 del CF: MAINTN64L17E975H ANTONIO MAIO 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/G-1 9606128B97 28.965,18 01/08/2023 115
118 08/03/2023 01/08/2023 F24B1500052000
2023/103
2023 9658016 FT n. 17 del CF: TRCRRT58B17A5121 Musical Service di Roberto Turco 16/05/2023 15/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZE23909C2E 5.000,00 10/07/2023 25
163 16/05/2023 10/07/2023
2022/285
2023 9671639 FT n.102/2023  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 18/05/2023 17/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 70.319,90 21/09/2023 96
167 del 18/05/2023  cons. ar.l. 21/09/2023 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della 2023/140
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2023 9671621 FTn.101/2023  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 19/05/2023 18/06/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 3.439,81 01/08/2023 44
172 del 18/05/2023 cons. ar.l. 31/07/2023 F22C1600062000

Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001

2020/196




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 9671621 FT n.101/2023  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 19/05/2023 18/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 885,57 01/08/2023 44
172 del 18/05/2023  cons. ar.l. 31/07/2023 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della 2022/113
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2023 9721121 FTn.FPA1/23  CF: NGRRRT91P48L259M ROBERTA ANGARI 26/05/2023 26/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5B390A8D1 4.000,00 11/07/2023 15
173 del 26/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/07/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/292
e successive modificazioni
2023 9721121 FTn.FPA1/23  CF: NGRRRT91P48L259M ROBERTA ANGARI 26/05/2023 26/06/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-2 Z5B390A8D1 160,00 11/07/2023 15
173 del 26/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/07/2023
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2023/93
e successive modificazioni
2023 9758899 FT n. 014322 del CF: 04057260277 Graitec s.r.| 02/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-2 ZB33B03A07 1.257,00 10/07/2023 -21
178 01/06/2023 Societa unipersonale soggetta alla direzione e coordinamento ~ 10/07/2023
di Graitec Innovation Sas, 91572 Bievres, 12 Burospace, VAT 2023/79
n. FR 62509080008
2023 9730861 FT n.175/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 29/05/2023 29/06/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 16.211,06  04/09/2023 67
185 29/05/2023 04/09/2023
2021/244
2023 9854329 FT n.221/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 8.090,55  08/09/2023 56
187 14/06/2023 08/09/2023
2021/244
2023 9916594 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2023 24/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73  19/07/2023 -5
190 2023BG001665358 19/07/2023
del 22/06/2023 2022/211
2023 9840061 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2023 14/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 43,71  10/07/2023 -4
192 412308051519 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
09/06/2023 2022/257
2023 9840061 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 17.051,99 10/07/2023 -4
193 412308051520 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
09/06/2023 2022/257
2023 9840060 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 90,97  10/07/2023 -4
194 412308051521 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023

09/06/2023

2022/257




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 9840060 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2023 14/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 45,28  10/07/2023 -4
195 412308051522 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
09/06/2023 2022/257
2023 9890341 FT n. 3410000644 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 20/06/2023 18/08/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z1C3B4CB3A 1.100,00  04/09/2023 17
196 del 19/06/2023 04/09/2023 F29D2200035000
2023/121
2023 9943130 FT n. 29 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 29/06/2023 29/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 157.219,91 04/07/2023 -25
199 29/06/2023 S.R.L. 04/07/2023 F25F2100065000
2022/311
2023 9928757 FT n. 27 del CF: 01436670622 EFFE4 S.R.L. 27/06/2023 27/07/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 96806916EE 87.868,55 04/07/2023 -23
200 27/06/2023 04/07/2023 F24119000560006
2023/77
2023 9719884 FT n.27/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 26/05/2023 25/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 9340600AF4 7.075,00 06/07/2023 11
201 26/05/2023 06/07/2023
2022/142
2023 9886637 FTn.FPA3/23  CF: DRNMRA65S16H501C Durante Mauro 20/06/2023 20/07/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z3433BAA87 29.791,92 06/07/2023 -14
202 del 19/06/2023 06/07/2023 F24119000560006
2021/215
2023 1000482 FT n. 23FV-00081 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 06/07/2023 05/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 171.410,06 01/08/2023 -4
203 del 05/07/2023 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 01/08/2023 F24B1500052000
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE 2022/185
E COESIONE 2014-2020 AL PON CULTURA E SVILUPPO
2014-2020 PER UN COMPLESSIVO VALORE DI
10.000.000,00
2023 9766878 PAn. CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 02/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-2 Z203AA645F 2.620,00 01/09/2023 32
204 0031169880 del 18/08/2023
31/05/2023 2023/49
2023 9999761 FT n. 39 del CF: 04876741218 Icores srl 06/07/2023 05/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 174.516,48 01/08/2023 -4
208 05/07/2023 01/08/2023 F24B1500052000
2022/185
2023 9921097 FT n. 10 del CF: 05381331213 SPARACIO & PARTNERS SRL 26/06/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z9B3A04CA7 14.734,38  14/09/2023 45
209 23/06/2023 Acconto 40% progettazione definitiva ed esecutiva 14/09/2023 F29D2200106000
dellambiente P1-100 e degli ambienti pertinenti (Sala della 2023/34
Gloria)
2023 9973201 FT n. 1223008250 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z503BA1B6D 1.698,34  04/09/2023 33
210 del 28/06/2023  DELLO STATO S.p.A. 04/09/2023 F29D2200035000
2023/128
2023 9987788 FT n. FPA 22/23 CF: NNLGPP73C24B963C Giuseppe lanniello 05/07/2023 04/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z713682C54 11.931,13 04/09/2023 31
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211 del 05/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 29/08/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/100
e successive modificazioni
2023 1001217 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 08/08/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 33,54  24/07/2023 -15
212 412309748912 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
06/07/2023 2022/257
2023 1001217 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/07/2023 08/08/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 20.923,46  24/07/2023 -15
213 412309748913 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
06/07/2023 2022/257
2023 1001217 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 08/08/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 90,33  24/07/2023 -15
214 412309748914 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
06/07/2023 2022/257
2023 1001217 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/07/2023 08/08/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 43,91  24/07/2023 -15
215 412309748915 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
06/07/2023 2022/257
2023 9803134 FT n. 60 del CF: 06285730963 |.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 10/06/2023 10/07/2023 2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 10.140,00 10/07/2023 0
216 31/05/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/07/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 1000996 FT n. 79 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 09/07/2023 08/08/2023 2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 4.427,65 10/07/2023 -29
217 30/06/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/07/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 1000996 FT n. 79 del CF: 06285730963 |.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 09/07/2023 08/08/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 5.712,35  10/07/2023 -29
217 30/06/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/07/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/85
2023 9963951 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 01/07/2023 30/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 9845050844 1.000,00 04/09/2023 5
218 VE0017132023 04/09/2023 F29D2200035000
del 30/06/2023 2023/124
2023 1000251 FT n. 2/PA del CF: SVSFNC57S29E889X Franco Savastano 08/07/2023 07/08/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z4933BAA4E 29.377,80 03/08/2023 -4
219 06/07/2023 03/08/2023 F24119000560006
2021/210
2023 1000251 FT n. 2/PA del CF: SVSFNC57S29E889X Franco Savastano 08/07/2023 07/08/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z4933BAA4E 1.928,57  21/09/2023 45
219 06/07/2023 21/09/2023 F24119000560006
2023/141
2023 9850158 FT n. FATTPA  CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 14/06/2023 14/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 1.475,41  13/07/2023 -1
220 12_23 del 13/07/2023 F25F2100256000
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14/06/2023 2022/322
2023 9850210 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 15/06/2023 15/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 15.907,49 01/08/2023 17
221 13_23 del 31/07/2023 F25F2100256000
14/06/2023 2022/322
2023 9850210 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 15/06/2023 15/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 3.603,75 01/08/2023 17
221 13_23 del 31/07/2023 F25F2100256000
14/06/2023 2023/102
2023 9850315 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 14/06/2023 14/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 3.844,36  13/07/2023 -1
222 14_23 del 13/07/2023 F25F2100256000
14/06/2023 2022/322
2023 9850315 FT n. FATTPA CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 14/06/2023 14/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8998057788 1.671,96  13/07/2023 -1
222 14_23 del 13/07/2023 F25F2100256000
14/06/2023 2022/322
2023 9746087 FTn.11.207/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  31/05/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  10/08/2023 10
223 del 31/05/2023 07/08/2023
2023/28
2023 9954367 FT n.11.255/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/07/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  10/08/2023 10
228 del 30/06/2023 07/08/2023
2023/28
2023 1006188 FT n. 335/001 del CF: 04212570610 NI.GA. ANTINCENDIO S.R.L.S. 15/07/2023 30/11/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-2 Z3B31A71DE 1.107,00 01/08/2023 -121
230 13/07/2023 31/07/2023
2021/54
2023 9736766 FT n. 1223006239 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 30/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z693B2DC41 1.819,65 04/09/2023 66
231 del 29/05/2023  DELLO STATO S.p.A. 04/09/2023 F29D2200035000
2023/122
2023 9837380 FT n. 1223006928 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 13/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZC53B4CCA8 1.715,67  04/09/2023 35
232 del 12/06/2023  DELLO STATO S.p.A. 04/09/2023 F29D2200035000
2023/120
2023 1009353 FTn. FATTPA  CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 20/07/2023 19/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/I-1 9017396E92 138.890,00 25/07/2023 -25
233 13_23 del Sostituzione interruttori magnetotermici dei quadri elettrici del ~ 25/07/2023
18/07/2023 Museo - Cig: 9017396E92 - Trattativa N° 1960781 - 2021/257
Determina N° 0009407-P del 14-12-2021
2023 9906428 FT n. 1023024560 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 22/06/2023 21/08/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z603B4CBES 1.120,00  04/09/2023 14
234 del 21/06/2023 04/09/2023 F29D2200035000

2023/125
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2023 9836356 FT n. 3410000596 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/06/2023 11/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 9844846FE9 1.100,00 04/09/2023 24
235 del 12/06/2023 04/09/2023 F29D2200035000
2023/126
2023 1003349 FT n. 3410000784 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 11/07/2023 08/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z133BA1AAC 1.100,00 04/09/2023 -4
236 del 10/07/2023 04/09/2023 F29D2200035000
2023/131
2023 1003543 FT n. 124 del CF: 05840201213 F.lli Catania S.r.l. 12/07/2023 11/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9499462408 30.745,50 25/07/2023 -17
237 11/07/2023 MESSA IN SICUREZZA E DEMOLIZIONE DELLA 25/07/2023 F29D2200106000
CONTROSOFFITTATURA CON STRUTTURA IN LEGNO E 2022/296
RETE METALLICA ED INTONACO DELL'AMBIENTE P1-100
LOCALI EX-SNA
2023 1009339 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 18/07/2023 17/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 20.058,99 25/07/2023 -23
238 12_23 del Saldo Manutenzione Ordinaria cabina MT/BT e dell'impianto 25/07/2023 F26G2100053000
18/07/2023 elettrico o e del gruppo elettrogeno per il Biennio 2021/2022 2022/157
Cig 88002969FD
2023 9613700 FT n. 1223005373 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 11/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 94770515E3 987,81  01/08/2023 32
239 del 10/05/2023 ~ DELLO STATO S.p.A. 25/07/2023 F22C1600062000
2023/99
2023 1008848 FTn.FPA3/23  CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 18/07/2023 17/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 25/07/2023 -23
240 del 18/07/2023 25/07/2023
2021/114
2023 1011034 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/07/2023 22/08/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73  01/09/2023 10
241 2023BG001894187 18/08/2023
del 15/07/2023 2022/211
2023 1009949 FT n. 4366 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 22/07/2023 14/09/2023  2023-32003-2.02.01.05.999-2 Z733BB87CA 220,00  15/09/2023 1
242 14/07/2023 Iva da versare a cura del cessionario 0 committente ai sensi 15/09/2023
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/144
pagamenti)
2023 1008496 FT n.FPA4/23  CF: DPRCST89L02G309E Cristoforo Di Puorto 17/07/2023 16/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 94770515E3 5.963,41 01/08/2023 -15
243 del 17/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/07/2023 F22C1600062000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/299
e successive modificazioni
2023 1008555 FTn.FPA1/23  CF: 04141060618 STUDIO MEP SRL 18/07/2023 17/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 94770515E3 2.600,00 01/08/2023 -16
244 del 17/07/2023 ~ CUP F22C1600062001; GIG 94770515E3 27/07/2023
2022/299
2023 1008577 FT n. 12 del CF: PZZJGS90C02A512N JULIO GIUSTINO PEZZELLA 18/07/2023 17/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 94770515E3 14.606,32 01/08/2023 -16
245 17/07/2023 Compenso professionale 27/07/2023
2022/299
2023 1013165 FT n. 1010847920 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/07/2023 31/08/2023 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  01/09/2023 1
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246 del 24/07/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 18/08/2023
2021/268
2023 1014246 FT n. 54 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 27/07/2023 26/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 612.599,00 01/08/2023 -25
247 26/07/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 31/07/2023 F24B1500053000
Fattura Cliente 2021/252
2023 1003966 FT n. 121 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 11/07/2023 10/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788581678 80.035,81 09/08/2023 -1
248 11/07/2023 COOPERATIVA 08/08/2023 F26J2000168000
2021/259
2023 1007107 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 18/07/2023 14/09/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z953B4CC77 1.000,00  04/09/2023 -10
249 VE0018692023 04/09/2023 F29D2200035000
del 14/07/2023 2023/119
2023 1006023 FT n. 1023029082 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/07/2023 12/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZD53BA1AFF 1.120,00  04/09/2023 -8
250 del 12/07/2023 04/09/2023 F29D2200035000
2023/127
2023 1014396 FT n.N53512 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 26/07/2023 25/08/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 7.377,15  10/08/2023 -15
251 25/07/2023 10/08/2023
2023/111
2023 9986315 FT n.5 del CF: NDRMRZ65E22A512B ANDREOZZI MAURIZIO 05/07/2023 04/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.010-1 ZAA33CE3BA 4.571,57 03/08/2023 -1
254 04/07/2023 03/08/2023 F25F2100247000
2022/294
2023 9781326 FT n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 06/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z3C3B2C070 1.000,00 03/08/2023 3
259 VE0013482023 03/08/2023 F22C1600062000
del 31/05/2023 2023/74
2023 1019740 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 02/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z5E3BA1B47 1.000,00  04/09/2023 -26
260 VE0021352023 04/09/2023 F29D2200035000
del 31/07/2023 2023/130
2023 9692480 FT n. 1223005817 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 22/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZF53B2BE56 1.542,37  04/08/2023 35
261 del 19/05/2023 DELLO STATO S.p.A. 04/08/2023 F22C1600062000
2023/107
2023 9766980 FT n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/06/2023 15/07/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZB63B2C4E3 600,00 03/08/2023 19
262 0000654643AMC1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 03/08/2023 F22C1600062000
del 31/05/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/75
2023 9705970 FT n. 3410000537 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 24/05/2023 22/07/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 2423B2BC2C 1.100,00 03/08/2023 12
263 del 23/05/2023 03/08/2023 F22C1600062000

2023/72
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2023 1019456 FT n. 7/PA del CF: 03160160614 SOC."M & P " S.A.S. di MASSARO 02/08/2023 01/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 94770515E3 86.085,24  04/08/2023 -28
264 01/08/2023 CESARE & C. 04/08/2023 F22C1600062000
Anticipazione - "Lavori di Riadeguamento Servizi Igienici 2022/299
Parco" - CIG 94770515E3
2023 9600526 PAn.2/9 del CF: PTRTZN73L60B963V TIZIANA PETRILLO 10/05/2023 09/06/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 9044821668 102.138,40 07/08/2023 59
266 09/05/2023 07/08/2023
2021/283
2023 1020119 FT n. 23FV-00100 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 05/08/2023 04/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 216.150,78 14/09/2023 10
267 del 02/08/2023 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 14/09/2023 F24B1500052000
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE 2022/185
E COESIONE 2014-2020 AL PON CULTURA E SVILUPPO
2014-2020 PER UN COMPLESSIVO VALORE DI
10.000.000,00
2023 1020013 FT n. 43 del CF: 04876741218 Icores srl 05/08/2023 04/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 220.068,03 14/09/2023 10
270 02/08/2023 14/09/2023 F24B1500052000
2022/185
2023 1018937 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/08/2023 14/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z6C3BA1B21 600,00 04/09/2023 -10
274 0000657036AMC1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/09/2023 F29D2200035000
del 31/07/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/129
2023 1021453 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 07/08/2023 18/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 98450020AA 600,00 04/09/2023 -14
275 0000657113AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/09/2023 F29D2200035000
del 04/08/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/123
2023 1021453 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/08/2023 18/09/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZEF3B4CC36 600,00 04/09/2023 -14
276 0000657114AMC1Syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 04/09/2023 F29D2200035000
del 04/08/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/132
2023 1023406 FT n. 23FV-00107 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 08/08/2023 07/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 351.784,92  21/09/2023 14
277 del 08/08/2023 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 21/09/2023 F24B1500052000
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE 2022/185
E COESIONE 2014-2020 AL PON CULTURA E SVILUPPO
2014-2020 PER UN COMPLESSIVO VALORE DI
10.000.000,00
2023 1019856 FT n. 4 del CF: MNNMGH66S471452K MARGHERITA MANUNTA 05/08/2023 04/09/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 10/08/2023 -25
278 03/08/2023 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 10/08/2023
coordinamento, gestione e monitoraggio dellintervento. 2021/114
Attivita® VIII trimestre
2023 1023048 FT n. 42 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 09/08/2023 08/09/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 6.605,89  04/09/2023 -4
279 08/08/2023 S.R.L. 29/08/2023 F25F2100065000

2022/311
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2023 1024419 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 79,83  04/09/2023 -6
280 412311902768 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
08/08/2023 2022/257
2023 1024419 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 35.674,70  04/09/2023 -6
281 412311902769 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
08/08/2023 2022/257
2023 1024419 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 101,84  04/09/2023 -6
282 412311902770 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
08/08/2023 2022/257
2023 1024419 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 43,14  04/09/2023 -6
283 412311902771 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
08/08/2023 2022/257
2023 1021642 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 06/08/2023 05/09/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z93386A838 178,63  04/09/2023 -1
284 2307900071491 Si prega di inviare i dettagli del pagamento a 29/08/2023
del 03/08/2023  AR.ltaly@canon-europe.com 2022/297
2023 1023852 FT n. 4 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 10/08/2023 09/09/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.24591  04/09/2023 -5
285 09/08/2023 29/08/2023
2022/305
2023 1033626 FT n.2/SP del CF: 00254340367 OFFICINA MASETTI SRL 29/08/2023 10/10/2023  2023-32003-2.02.01.05.999-2 ZDC3BA2D8D 2.200,00  04/09/2023 -36
286 10/08/2023 FATTURA DIFFERITA SPLIT PAY 04/09/2023
2023/90
2023 1032592 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/08/2023 25/09/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,76  04/09/2023 -21
287 2023BG002191887 04/09/2023
del 24/08/2023 2022/211
2023 1021304 FT n. 41 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 04/08/2023 03/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 18.719,82  04/09/2023 1
291 04/08/2023 S.R.L. 04/09/2023 F24B1700020000
2022/203
2023 1033047 FTn.41/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 28/08/2023 27/09/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 9340600AF4 7.075,00 14/09/2023 -13
292 28/08/2023 14/09/2023
2022/142
2023 1021968 FT n. 124 del CF: MRAMSM77A12B9631 MASSIMO MAURO 07/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.09.005-2 Z7E3BFA5D1 196,72  14/09/2023 -16
293 04/08/2023 07/09/2023
2023/134
2023 1025199 FT n.2603del  CF: 06044391214 CONPAT SCARL 12/08/2023 30/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 44.630,82 04/09/2023 -26
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294 09/08/2023 04/09/2023 F24B1700020000
2022/203
2023 1023799 FT n. 46 del CF: 04876741218 Icores srl 09/08/2023 08/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 358.160,23  21/09/2023 13
297 08/08/2023 FATTURA PER ANTICIPAZIONE DEL 10% Il TRANCHE 21/09/2023 F24B1500052000
PER LA PROPRIA QUOTA DEL 50,449% IN QUALITA’ DI 2022/185
MANDATARIA DEL COSTITUITO RTI.
2023 1031989 FT n.354/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 24.271,65 15/09/2023 -8
298 23/08/2023 15/09/2023
2023/139
2023 1031989 FT n. 359/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 24/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 234.426,39 15/09/2023 -9
299 24/08/2023 15/09/2023
2023/138
2023 9913778 FT n.233/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/06/2023 23/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 234.426,39  15/09/2023 54
300 22/06/2023 15/09/2023
2023/138
2023 1037416 FTn. CF: 12328591008 PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL 04/09/2023 04/10/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZF13BA4ABE 1.369,27  14/09/2023 -20
301 939/2023/PA del  (**) lva non dovuta, ai sensi dell‘art. 17-ter, D.P.R. n. 11/09/2023
31/08/2023 633/1972 (split payment). 2023/87
2023 1039673 FT n. 5 del CF: 04186200988 FLEX INDUSTRIES SRL SOCIETA' 07/09/2023 07/10/2023  2022-32003-2.02.01.05.999-2 Z72389914E 6.645,00 19/09/2023 -18
302 31/01/2023 UNIPERSONALE 19/09/2023
2022/255
2023 1041006 FT n.524/2023 CF: 04121260618 PPG s.r.l. 09/09/2023 09/10/2023  2022-32003-1.03.01.02.999-2 ZC639085ED 400,00 20/09/2023 -19
304 del 28/04/2023 20/09/2023
2022/281
2023 9788223 FT n. N50686 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 08/06/2023 08/07/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 11.410,74  14/09/2023 68
305 05/06/2023 14/09/2023
2023/143
2023 1043161 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 59,45  20/09/2023 -23
315 412313691492 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/09/2023
09/09/2023 2022/257
2023 1043161 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 31.590,72 20/09/2023 -23
316 412313691493 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/09/2023
09/09/2023 2022/257
2023 1043161 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 91,67  20/09/2023 -23
317 412313691494 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/09/2023
09/09/2023 2022/257
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2023 1043161 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2023 13/10/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 43,76  20/09/2023 -23
318 412313691495 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/09/2023
09/09/2023 2022/257
2023 1037788 FT n. 1023034142 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 05/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 9844971713 1.120,00  18/09/2023 -43
319 del 31/08/2023 18/09/2023 F29D2200035000
2023/145
TOTALE --> 4.002.963,45

Indice di tempestivita dei pagamenti: 4,37 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




